
Uchwała nr 3/2024 Senatu 

Uczelni Jana Wyżykowskiego 

z dnia 17 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu studiów w Uczelni Jana Wyżykowskiego oraz 

przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu studiów 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 oraz art. 75 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany do Regulaminu Studiów w Uczelni Jana Wyżykowskiego (t.j. przyjęty 

Uchwałą Nr 3/2023 Senatu Uczelni Jana Wyżykowskiego z dnia 8 marca 2023 r.).  

2. Wykaz zmian, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Studiów w Uczelni Jana Wyżykowskiego, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego 2024/2025. 

 

 

 

 

                    REKTOR 

 

               

               dr Tadeusz Kierzyk, prof. UJW 

 


